

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΟΜΑΔΑ 3: <u>ΧΡΩΜΑΤΑ – ΜΙΚΡΟΥΛΙΚΑ & ΕΡΓΑΛΕΙΑ</u>						
1	Προμήθεια πλαστικών - ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, για χρωματισμούς εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, λευκού χρώματος.	AT28	Λίτρο	700	5,00	3.500,00
2	Προμήθεια βασικών πλαστικών διαφόρων χρωμάτων (για εξωτερικές επιφάνειες) σύμφωνα με την επιλογή της υπηρεσίας	AT29	Λίτρο	300	4,00	1.200,00
3	Προμήθεια ακρυλικού υδατοδιαλυτού τσιμεντοχρώματος διαφόρων χρωμάτων (για εξωτερικές επιφάνειες) σύμφωνα με την επιλογή της	AT30	Λίτρο	500	3,00	1.500,00
4	Προμήθεια βερνικιών νερού (ξυλοντεκόρ) για ξύλα σε διάφορες φυσικές αποχρώσεις.	AT31	Λίτρο	290	6,00	1.740,00
5	Προμήθεια χρωμάτων για μεταλλικές κατασκευές.	AT32	Λίτρο	400	6,00	2.400,00
6	Προμήθεια χρωμάτων αντιγράφιτι πολουρεθανικής βάσης δύο συστατικών.	AT33	Κιλά	50	9,00	450,00
7	Προμήθεια μικρουλικών και εργαλείων					
	7.1 Γεννήτρια 5,5 KVA		τεμ.	1	450,00	450,00
	7.2 Ρούτερ 1200 WATT		τεμ.	1	70,00	70,00
	7.3 Πλάνη 750 WATT		τεμ.	1	55,20	55,20
	7.4 Ξυλοκοπτικό		τεμ.	2	360,00	720,00
	7.5 Σκερπάνια Ιορδάνη		τεμ.	20	17,00	340,00
	7.6 Στυλιάρα ξύλινα		τεμ.	20	1,00	20,00
	7.7 Τσάπες τετράγωνες κομπλέ		τεμ.	10	9,50	95,00
	7.8 Μπετόκαρφα 3,5X70 ρηγωτά		κουτί	50	2,49	124,50
	7.9 Ψαλίδια σιδήρου 8''		τεμ.	4	9,00	36,00
	7.10 Σκάφη πλαστική οικοδομής		τεμ.	5	9,00	45,00

7.11 Κοφτάκια σύρματος		τεμ.	10	4,50	45,00
7.12 Βαριοπούλες 1kg ξύλινες		τεμ.	10	4,00	40,00
7.13 Καρότσια οικοδομής		τεμ.	10	45,00	450,00
7.14 Τροχοί καροτσιών		τεμ.	10	11,50	115,00
7.15 Λοστοί 1520X25		τεμ.	5	17,00	85,00
7.16 Φύλλο Λαμαρίνας γαλβανιζέ τραπεζοειδή 5 μέτρων.		τεμ.	15	27,00	405,00
7.17 Φύλλο Λαμαρίνας γαλβανιζέ κυματοειδή 5 μέτρων		τεμ.	15	12,00	180,00
7.18 Πινέλα Βαφής Νο 2		τεμ.	15	2,50	37,50
7.19 Πινέλα Βαφής Νο 3		τεμ.	15	3,50	52,50
7.20 Ρολλά Οικοδομών Νο 24		τεμ.	15	3,50	52,50
7.21 Γάντια εργασίας		τεμ.	50	2,00	100,00
7.22 Σύρμα οικοδομής		κουλούρες	20	3,20	64,00
7.23 Καρφιά 16X21		κουτί	12	6,00	72,00
7.24 Καρφιά 19X45		κουτί	6	6,80	40,80
7.25 Αποστασιόμετρα		τεμ.	3	55,00	165,00
7.26 Σκούπα μαλακή κομπλέ		τεμ.	10	6,00	60,00
7.27 Σκούπες σκληρές κομπλέ		τεμ.	10	8,00	80,00
					4.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3:					14.790,00
ΦΠΑ 24%					3.549,60
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:					18.339,60

Τρίτη, 2 Μαΐου 2017

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

**ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ**

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

**ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ**